SSP Bozen - Europa

Finanzjahr / Anno finanziario 2023

ABRECHNUNG/RENDICONTO

Periode / Periodo 1

Dekret der Schulfihrungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 1 - 09.05.2023

EINNAHMEN / EINTRATE

3.000,00

AUSGABEN / USCITE

2.2.
2.2
2.2
2.2.
2.2.
2.2.
2.2
2.2.
2.2
2.2.
2.2.
2.2.
2.2.
2.2
2.2
2.2.

1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
1.1.01.05.999 Sonstige n.a.b.
1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1
2.2.1
2.2.1
2.2.1
2.2.1
2.2.1
2.2.1
2.2.1
2.2.1
2.2.1
2.2.1

.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
.1.01.05.999 Sonstige n.a.b.
.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
.1.01.01.002 Publikationen

.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.

Verbrauchsguter und -materialien
Verbrauchsguter und -materialien
Verbrauchsguter und -materialien
Verbrauchsglter und -materialien
Verbrauchsglter und -materialien
Verbrauchsglter und -materialien
Verbrauchsguter und -materialien
Verbrauchsguter und -materialien
Verbrauchsguter und -materialien
Verbrauchsglter und -materialien
Verbrauchsglter und -materialien
medizinische Gerate und Produkte
Verbrauchsguter und -materialien
Verbrauchsguter und -materialien
Verbrauchsguter und -materialien
Verbrauchsglter und -materialien
Verbrauchsglter und -materialien
Verbrauchsglter und -materialien
Verbrauchsguter und -materialien
Verbrauchsguter und -materialien
Verbrauchsguter und -materialien
Verbrauchsglter und -materialien
Verbrauchsglter und -materialien
Verbrauchsgliter und -materialien
Verbrauchsguter und -materialien
Verbrauchsgiter und -materialien

.1.01.03.002 Wildpflanzen und Zuchtpflanzen

Verbrauchsgliter und -materialien
medizinische Gerate und Produkte

Verbrauchsgliter und -materialien

Verbrauchsgiter und -materialien
Verbrauchsgiter und -materialien
Verbrauchsgliter und -materialien
Verbrauchsgliter und -materialien
Verbrauchsgliter und -materialien
Verbrauchsgiter und -materialien

71,01
152,10
44,00
52,25
212,22
63,00
34,65
25,39
273,41
136,52
63,60
31,97
65,00
20,55
12,30
55,91
20,00
5,55
67,60
70,72
42,03
69,87
30,00
32,89
7,00
7,90
46,37
63,35
67,77
60,00
83,08
2,80
37,50
151,37
211,26
246,02
15,84

2.823,62

09.07.2024 - 12:29
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SSP Bozen - Europa

Finanzjahr / Anno finanziario 2023

ABRECHNUNG/RENDICONTO

Periode / Periodo 1

Dekret der Schulfihrungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 1 - 09.05.2023

EINNAHMEN / EINTRATE

AUSGABEN / USCITE

2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.
2.2.1.1.01.02.999 Sonstige n.a.b.

Verbrauchsglter und -materialien
Verbrauchsglter und -materialien
Verbrauchsguter und -materialien
Verbrauchsguter und -materialien
Verbrauchsguter und -materialien

Verbrauchsglter und -materialien

S A LD O - Abrechnung Nr. / Rendiconto No. 1

3.000,00

2.823,62
2,05
113,69
25,00
4,46
9,72
15,90

176,38

Der/Die Schulsekretar/in

Il/la segretario/a scolastico/a

Ania Holler

Der/Die Direktor/in
Il/La dirigente scolastico/a

Dr. David Augscheller
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